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G1.   VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

G2.   VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

G.4.  ASANACE ÚZEMÍ

H.1   VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

H.2   VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

H.3.  VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ

H.4.  VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ

SOUVISEJÍCÍ VPS MIMO SPRÁVNÍ ÚZEMÍ OBCE SRBY

WD-01.2

WD-01

WD-02

WD-03

WD-04

drážní doprava

místní komunikace

účelové komunikace v krajině

WD-01.1

WD-01.5

WD-01.6

WD-01.7

WD-05

(ZÁK. 183/2006 SB. § 170, ODST. 1, PÍSM. A )

T

vodohospodářské stavby - požární nádrž

G.1.2.    TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

energetické stavby - elektro

WV-01

(ZÁK. 183/2006 SB. § 170, ODST.1, PÍSM. B )

(ZÁK. 183/2006 SB. § 170, ODST.1, PÍSM. D )

VA-01 

WR-01

G.2.1.     ZVYŠOVÁNÍ RETENČNÍCH SCHOPNOSTÍ KRAJINY
úpravy na vodotečích

WR-04
interakční prvky pro snížení vodní eroze

WR-05

WZ-01

G.2.2.     ZALOŽENÍ PRVKŮ ÚZEMNÍHO SYSTÉMU EKOLOGICKÉ STABILITY
               BIOCENTRA A BIOREGIONY

H.

PO-01

(ZÁK. 183/2006 SB. § 170, ODST. 1, PÍSM. A) A § 2, ODST.1, PÍSM.K), ČÁST 1 A 2)

(ZÁK. 183/2006 SB. § 170, ODST. 1, PÍSM.B) A § 2, ODST.1, PÍSM.M)

(ZÁK. 183/2006 SB. § 2, ODST.1, PÍSM.K ), ČÁST 3)

WR-03

WR-02

WD-06

 VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ, 
 PRO KTERÉ LZE UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVA

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ, 
STAVBY A OPATŘENÍ K ZAJIŠŤOVÁNÍ OBRANY A  BEZPEČNOSTI STÁTU 
A PLOCHY PRO ASANACI, 
PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

G.

stav návrh
ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

Mapové podklady

ORP Blovice

KATASTRÁLNÍ HRANICE SOUSEDNÍCH SÚ
Plzeňský kraj - okres Plzeň jih

ORP Nepomuk

k. ú . Srby nad Úslavou
SPRÁVNÍ ÚZEMÍ OBCE SRBY

G.1.1.    DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

(ZÁK. 183/2006 SB. § 2, ODST. 1, PÍSM.K ),ČÁST 4 A ZÁK.128/2000 SB.O OBCÍCH, § 34)

PP-01

G.1.1.    DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA WD-01 -  drážní doprava

WD-01.3

WD-01.4

k.ú. Měcholupy u Blovic

Doplňky mapových podkladů
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Hranice v území
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